Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,

тел. 8(34745-)2-93-31
	[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19,

тел.8(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2017 г.

           № 21
Об утверждении Перечня лиц, муниципальных служащих администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет, для  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положения «О  порядке размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан», постановляю:
        1. Утвердить прилагаемый Перечень лиц, муниципальных служащих администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет, для  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (Приложение).
       2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить на сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     В.А. Евстафьев
                                                                           Приложение
                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        сельского поселения
Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
от 04 сентября 2017 года

№ 21
Перечень
 лиц, муниципальных служащих Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет, для  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
 -   Глава сельского поселения
PAGE
2